PMZEM/SDUOP/DU/LC/078/2025

FLORENTINO
NO. OFICI r

107

CÓDIGO POSTAL

SUPERFICIE DE PREDIO (M’)

105.000

43845

OMBRE

GABRIEL

NOMBRE (S)

TIPO DECONSTRUCCIÓN

CONSTRUCCIÓN DE CISTERNA

CONSTRUCCIÓN EXISTENTE M*

132.20

TOTALDECONSTRUCCIÓN M*

$123.23 (CIENTO VEINTITRÉS PESOS 23/100 M.N)

LICENCIA OTORGADAPARA

LLO URBANO

POALA, HGO.

VENCIMIENTO

USO DESUELO

eco
743 74J 50 88 zemp ola2024.2027@gmall.com presldenclomuniclpal@zemp

VIGENCIA

07 DE MAYO DE 2025

60

07 DEJULIO DE 2025

OSD

Calle Plaza Principal S/NCenfro Zempoala, Hgo.